Gerência Regional Metropolitana – CEEE D

Avenida Joaquim Porto Villanova, nº. 201, Prédio E2A, 2º Andar. Porto Alegre – RS. CEP 91.410-400

Porto Alegre, 23 de novembro de 2020.

GRM/GAB 092/2020

À
Câmara Municipal de Vereadores de Guaiba
Av. Sete de Setembro, 325
Guaiba/RS
CEP 92.500-000

Assunto: Ref.Ofício Of nº 076/2020 - Proposição n° 0136/2020
Ref. CEEE: QM 100001070144

Prezados Senhores.

A Companhia Estadual de Distribuição de Energia Elétrica – CEEE-D, vem,

respeitosamente, em resposta ao Ofício supracitado, que trata sobre a solicitação de

substituição de postes na Rua das Capororocas, via que ladeia a Escola José Carlos

Ferreira, bairro Pedras Brancas, em Guaiba/RS, informar que a Companhia realizou

vistoria no local, tendo identificado postes da Companhia em bom estado de conservação,

não sendo necessária a substituição dos mesmos. Ademais, foram ainda identificados

postes de telefonia no entorno do Colégio.

Sendo o que tínhamos para o momento, permanecemos à disposição para quaisquer

informações adicionais que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Engº. Jeferson de Oliveira Gonçalves
Gerente Regional

Gerência Regional Metropolitana

R
M

D
 1

36
/2

02
0

-
A

U
T

O
R

IA
: B

an
ca

da
 d

o
M

D
B

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

E
8C

61
0B

9B
84

87
6A

2B
49

B
D

C
1A

8B
4C

A
E

4F
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
37

56